
  
 

 

 
16:16 Uhr 24. August 2025 

Großer Preis von “Dagmar’s Rotunde” 

 

 

 

 

Bänderstart – Parade – Freies Handikap 

Dotation: Euro 200, - (55, 45, 35, 25, 20, 10,10) 

Rennstrecke: 860 Meter - Einsatz: Euro 5,- (7 Nennungen) – Ehrenpr. für alle Teilnehmer 
 

Bahnzustand: schnell 
 
 

Nr. 

7 

Pferd-Name 

Nemo II 

Platz Distanz Gesamtzeit  

2:54.69   1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

1180 m 

4 Nero Marie Höfer 

Fabio Nußbacher 

Adrian Taferner 

Hans Walcher 

Leonie Taferner 

Elias Taferner 

1000 m 

1020 m 

960 m 

940 m 

1100 m 

2:57.08   

5 Ranger 6 2:58.35  
  

3 Bounty 2:58.97   

2 2:59.10   

6 Sandy 2:59.27   

1 
 
 

Lillifee 
 

860 m 3:14.41   
 
 

Name Fahrer 

Georg Gruber jun. 

Starter: Hawelka 
 
Rennleitung: Pinner, Kreiter, Keil, Kuzminski, 
Breinschmid 

Richterspruch: Überlegen Weile, 7 L., 4 L 

Fan Idole 

 
 

 


