

16:16 Uhr

Großer Preis von "Dagmar's Rotunde"

24. August 2025

Bänderstart – Parade – Freies Handikap

Dotation: Euro 200,- (55, 45, 35, 25, 20, 10,10)

Rennstrecke: 860 Meter - Einsatz: Euro 5,- (7 Nennungen) – Ehrenpr. für alle Teilnehmer

Bahnzustand: schnell

Nr.	Pferd-Name	Name Fahrer	Platz	Distanz	Gesamtzeit
7	Nemo II	Georg Gruber jun.	1	1180 m	2:54.69
4	Nero	Marie Höfer	2	1000 m	2:57.08
5	Ranger 6	Fabio Nußbacher	3	1020 m	2:58.35
3	Bounty	Adrian Taferner	4	960 m	2:58.97
2	Fan Idole	Hans Walcher	5	940 m	2:59.10
6	Sandy	Leonie Taferner	6	1100 m	2:59.27
1	Lillifee	Elias Taferner	7	860 m	3:14.41

Starter: Hawelka

Rennleitung: Pinner, Kreiter, Keil, Kuzminski,
Breinschmid

Richterspruch: Überlegen Weile, 7 L., 4 L